



| | | | |
|--|--|---|--|
| Varumärk Fazer | Hyllkants/kvittotext Fazer Julia 3,0kg marmeladfylld twistade chokladkonfekt | | |
| Förpackningens innehåll, värde 3000 Gram | Artikelbenämning lösgodis | Regulated Name Choklad med marmeladfyllning (73%) | |
| GTIN 06411404022019 | Identifiering 402201 | Tillverkningsland Finland | Förpacknings- /kollityp, kod Fodral/etui |
| Shelf life - | Total lifespan 301 Days | Opened lifespan - | |

Julia är en elegant klassiker som har varit finländarnas favorit alltsedan 1950-talet. Julia-pralinerna är en oemotståndlig kombination av exklusiv mörk choklad och sammetslen fruktsmakande marmelad. Och bäst av allt: alla Fazers läckra chokladprodukter tillverkas av 100 % ansvarsfullt producerad kakao. Bjud en vän på en elegant njutningsstund med Julia eller avnjut själv en pralin eller två.

Ingrediensförteckning

socker, glukossirap, vatten, kakaomassa, kakaosmör, guleringsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330, E331, E337), mjölkfett, emulgeringsmedel (sojalecitin), konserveringsmedel (E202), aromer. **Kan innehålla nötter, mandlar och spannmål som innehåller gluten.** Mörk choklad innehåller minst 47 % kakao.

Användningsinstruktioner för konsument

-

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras torrt och svalt.

Temperature MAX: 22 °C MIN: 18 °C

Allergentyp

| | | | | | | |
|--|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|---|--------------------------------|------------------------------|
| Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla | Kräftdjur Free from | Ägg Free from | Fisk Free from | Jordnötter Free from | Sojaböner Innehåller | Mjölk Innehåller |
| Nötter (eng: tree nuts) Kan innehålla | Selleri Free from | Senap Free from | Sesamfrön Free from | Svaveldioxid eller sulfit Free from | Lupin Free from | Blötdjur Free from |

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

| | |
|-------------------|---|
| Energi | 372 Kilocalorie (international table), 1563 Kilojoule |
| Fett | 9,1 Gram |
| Varav mättat fett | 5,5 Gram |
| Kolhydrat | 70 Gram |
| Varav sockerarter | 57 Gram |
| Protein | 1,2 Gram |
| Salt | 0,25 Gram |

Kontaktinformation

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Typ av kontakt | Manufacturer |
| Kontaktens namn | Fazer Makeiset Oy |
| Kontaktens adress | P.O.Box 110, 00101 Helsinki |
| Website | www.fazer.com |

Förpackningsmärken

Preparation Serving